天津市市场监督管理委员会

关于报送2024年天津市质量攻关

项目成果的通知
各有关单位：
根据《市市场监管委关于印发2024年天津市质量攻关工作方案的通知》（津市场监管质发〔2024〕5号）要求，现就报送2024年天津市质量攻关项目成果有关事项通知如下：

一、报送材料

（一）成果PPT演示文稿；
（二）成果取得成效的相关佐证材料；
（三）《天津市质量攻关项目成果评定承诺书》（附件1）；
（四）《2024年天津市质量攻关项目成果汇总表》（附件2）。
二、报送要求

（一）请列入2024年天津市质量攻关项目计划（附件3）的项目单位将材料提交至推荐单位；请各推荐单位于10月18日12点前将汇总表电子版和盖章版及项目单位提交的材料一并报至指定邮箱。

（二）报送材料一经提交不可更改。
（三）报送材料中除PPT外，均需加盖单位公章。
三、其他事项
（一）PPT文稿需参照《质量攻关评定准则》地方标准整理。

（二）成果取得成效的相关佐证材料可从技术价值、经济价值、社会价值等方面整理。
（三）已列入2024年天津市质量攻关项目计划，本年度不能提交成果材料的单位，需向我委提交情况说明，并加盖单位公章。

联系人：郭丽坤   陈莹

联系电话：27182036   58950677

邮箱：scjgzlfzc@tj.gov.cn
附件：1.天津市质量攻关项目成果评定承诺书

2.2024年天津市质量攻关项目成果汇总表
3.2024年天津市质量攻关项目计划

                         2024年9月29日

（此件主动公开）

PAGE